
P.i. 1,1.1" MUNICIPAl 

a* 
TIMIANO0 O ttttt VOLVIIMINTO 

C:dir10 no J.O.M. 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

• 5_19_ de,i0  24 

PORTARIA N° 068/2024 

A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE 

I — NOMEAR a partir do dia 01 de abril de 2024 a Sra. MARIA 
CLARA VIEIRA RUFINO, para o cargo em Comissão de Coordenadora de 
Laboratório Municipal de Análises Clinicas — CC4, com lotação na Secretaria 
de Saúde. 

II — Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros meios 
de comunicação e dê-se ciência. 

Emas-PB, 10 de abril de 2024. 

ves de rat44,~Po 
Prefeita Municipal 

i i } 



ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

ricado no J.O.M. 

•, (52 LQ.J O 2f  

PORTARIA N° 069/2024 

A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE 

I — NOMEAR a partir do dia 01 de abril de 2024 a Sra. MAGNA 
GOMES FERREIRA DA SILVA, para o cargo em Comissão de Coordenadora 
do Mercado Público e Feira Livre — CC4, com lotação na Secretaria de Obras e 
Serviços Urbanos. 

II — Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros meios 
de comunicação e dê-se ciência. 

Emas-PB, 10 de abril de 2024. 

Ana Alve raú°jCifol ireiro 
refeita Municipal 


